24. *Quod, cum proponeretur a Tito, quid facturū esset de templo, alii
alia dicerent, ipse dixerit, se non passum esse eiusmodi struaturam
flamnis absuri: atque ita concilium dimisi.*
25. *Quomodo Iudei Romanos, qui in statione erant, adorabantur, cumque in
eo essent, ut in fugam verserentur, Caesar prius auxilio venit et Iu-
deos fugat.*
26. *Quomodo templum incensum est, iuncto Caesare.*
27. *Quod eodem mense et die deflagravit templum, quo olim concrematum
est a Babyloniis.*
28. *Quod, cum templum flamnis vastaretur et Iudei omnes culiscunque
accatis una perirent, permixtus cum caede editur sonitus, clamorque
Romanorum et perennium promiscuus.*
29. *Quomodo sacerdotum nonnulli veribus templi in Romanos pro missilibus
verbantur, et muro quadam adscenso semetipso in ignem coniecerunt:
usque Romani, igne in omnia graffantes, quicquid reliquum erat templi
incenderunt, et multitudinem eo confugientium ad sex hominum millia.*
30. *De Pseudopropheeta, cui populus ad sui interitum fidem habuit.*
31. *De signis excidium praecedenibus.*
32. *Quomodo Romani signa in templum inferebant, et Titum acclamacionib-
us honorabantur; deque magna auri copia ex preda.*
33. *De puro cum sacerdotibus in templi parietem se recipiente, et quo
patto decepit Romanos: utque sacerdotes fame laborantes descendenterunt
ad Titum, quos ipse puniri iussit.*
34. *Quomodo tyranni Titum ad colloquium provocante, atque ipse cum eis
sermonem babuit maxime admirandum.*
35. *Quod Titus, cum tyranni nibil moderati prae se ferrent, vocemque
iratus edixerit per praeconem, ne iam fidem dextramque sibi dari spö-
rarent: quo falso imperauit milibus igne omnia vastare.*
36. *De regis consanguineis ad Caesarem profugientibus, utque eos Romanis
mittendos curauit.*
37. *Quomodo se-titiosi ad domum regiam profecti Romanos inde pepulurunt,
et reliquam multitudinem popularium, qui eo confugerant, occiderunt, et
duos milites Romanos viros ceperunt.*
38. *Quomodo Romani, lacronibus rursus in fugam verfe, quod reliquum
erat urbis incenderunt.*
39. *Quomodo tyranni cuniculis fratribus et innixi ad extremum usque belligera-
bant.*
40. *Quod Caesar iterum superiorem urbem aggeribus occupat: cumque o
seditionibus nonnulli de verbe tradenda deliberant, eos re explorata prae-
venit Simon et poenis afficit.*
41. *De sacerdote ad Caesarem profugente, et res multas pretiosas ei tra-
dente.*
42. *Quomodo, aggeribus perfectis, Romanis machinas adducebant, et latronib-
us inexspectato fugientibus et cuniculos subeuntibus, totam urbem nulli
fuerunt Romani.*
43. *Quod Caesar urbem intrgressus eamque ob firmisatem multum miratus,
caetera quidem omnia deleri iussit, tres vero turre solas in juce virtu-
tis et fortitudinis monumentum instaetas reliquit.*
44. *Quomodo Caesar, postquam latrones et seditiones a se iniucem delatos
interfici iusserat, reliquos, partim in triumphum reservauit, partim pro-
vinciis donauit, aliosque ad Aegyptiorum opera relegauit, pluresque ven-
didit.*
45. *De rosa multitudine eorum, qui bello capti erant et perierunt.*
46. *De iis, qui in cuniculos confugerunt.*
47. *Quod urbs quinque prius capita, tunc iterum vastata erat.*